
Nombre del Alumno

ACOSTA DÍAZ, ANDRÉS

BUSTOS SIMON, MARINA

CERÓN TORRES, CARMEN

CUADRADO MAQUEDA, LAIS ABIGAIL

DÍAZ SANTANA, CRISTÓBAL

DIZ JIMENEZ, IRIS

FALCON BERROCAL, ÁNGEL

FERNÁNDEZ ARAGÓN, CELIA

FERNÁNDEZ CORONADO, SOLEDAD

FERNÁNDEZ MEDINA, ANA

GAMARRO TORNAY, FRANCISCA

GARCÍA ARACENA, IRENE

GARCIA MORATALLA, ANA MARIA

GÓMEZ DOÑA, CELIA

GÓMEZ DOÑA, VIOLETA

GÓMEZ MOLINA, MARÍA DEL CARMEN

GONZÁLEZ TRUJILLO, SELENA

GOYOAGA LÓPEZ, BLANCA THAIS

GRANADOS GÁMEZ, ENRIQUE

GUERRERO DOMÍNGUEZ, ALBA

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, MARINA

GUTIÉRREZ VERTEDOR, MARTA

HERNÁNDEZ VALVERDE, ÁNGELA

HURTADO TORRES, MARÍA

JIMÉNEZ ALÉS, LIDIA PATRICIA

LÓPEZ ÁLVAREZ, EVA

LÓPEZ PÉREZ, CRISTINA

LOZANO COBOS, ANA

MADERO NAVAJAS, FRANCISCO

MALDONADO ANDRADES, CLAUDIA

MARTíN GALINDO, MARÍA ISABEL

MENDOZA RAMIREZ, ADRIANA

MERINO GÓMEZ, AIDA MARÍA

MILLÁN GARCÍA, NOELIA

MONTALVO ZORRILLA, IRENE

MONTERO FERNÁNDEZ, LUNA

MORENO DE LA TORRE, ALEJANDRA

MORILLO CAMPOS, RODRIGO

MUÑOZ JIMÉNEZ, LYDIA

NEGRETE SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL

OCAÑA CIENFUEGOS, ROSA ANA

PARDO POSTIGO, ISABEL

PEREA VÉLEZ, NAZARET

PÉREZ BASTO, ELSA

PÉREZ SÁNCHEZ, MILAGROS

PIURI CAMPOS, SOPHIE ANNE

RANEA MOSTAZO, MARÍA LOURDES

REBOLA CAMINO, IVÁN

REDONDO GARCÍA, ÁNGELA

RIELVES VELA, OLGA

RODRÍGUEZ MOYA, MARTA



SÁNCHEZ MARTÍN, SHEILA

TINEO MARÍN, LUCÍA

TORRES GÓMEZ, IRENE

VÁZQUEZ ARANDA, CLARA

VILLALBA JIMÉNEZ, DORIS

VILLALOBOS ÁLVAREZ, BLAS ANTONIO



Centro

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN (MÁLAGA)

NUEVO FUTURO SAN QUINTÍN 2º (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN ARRABAL AID. (MÁLAGA)

COMUNIDAD TERAPÉUTICA  ASSDA MIJAS (Mijas)

RESIDENCIA ESCOLAR EE.MM. LA ROSALEDA (MÁLAGA)

CASA DE ACOGIDA SAGRADO CORAZÓN (Cottolengo) (MÁLAGA)

ALTERNATIVA DOS (Centro de tratamiento ambulatorio de drogodependencias) (FUENGIROLA)

ASOCIACIÓN ALTAMAR. EDUCACIÓN Y FAMILIA (MÁLAGA)

RESIDENCIA ESCOLAR ANDALUCÍA (MÁLAGA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN MUJER EMANCIPADA (MÁLAGA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN (MÁLAGA)

Asoc. por la Vida Independiente de Personas con diversidad funcional (AVI) (Málaga)

CASA DE ACOGIDA SAGRADO CORAZÓN (Cottolengo) (MÁLAGA)

CENTRO DE PROTECCIÓN DE MENORES VIRGEN DE LA VICTORIA (ACOGIDA) (TORRE DEL MAR)

NUEVO FUTURO Fuengirola (FUENGIROLA)

MONTESSORI SCHOOL CARACOLIRIS (Alhaurín de la Torre)

CRUZ ROJA SERVICIO EDUCATIVO REFUGIADOS (MÁLAGA)

CESMA PROYECTO HOMBRE MÁLAGA (MÁLAGA)

CASA DE ACOGIDA SAGRADO CORAZÓN (Cottolengo) (MÁLAGA)

CRUZ ROJA SERVICIO EDUCATIVO REFUGIADOS (MÁLAGA)

NUEVO FUTURO SAN QUINTÍN 1º (MÁLAGA)

Asociación los Girasoles de Ara (Málaga)

ASOCIACIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y CALIDAD DE VIDA (VÉLEZ-MÁLAGA)

EL BUEN SAMARITANO (CARITAS) (CHURRIANA)

COMUNIDAD TERAPÉUTICA  ASSDA MIJAS (Mijas)

INCIDE (MALAGA)

J-AULAS ABIERTAS (Málaga)

PRODIVERSA (MÁLAGA)

INCIDE (MALAGA)

CENTRO GRAZALEMA DE PRIMERA ACOGIDA (PRODIVERSA) (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN CULTURAL DE MUJERES JAZMÍN (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN MUJER EMANCIPADA (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN FANTASÍA EN LAGUNILLAS (MÁLAGA)

CENTRO DE PROTECCIÓN DE MENORES VIRGEN DE LA ESPERANZA (TORREMOLINOS)

RESIDENCIA ESCOLAR ANDALUCÍA (MÁLAGA)

FUNDACION MARCELINO CHAMPAGNAT(Proyecto Suman2+) (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN ALTAMAR. EDUCACIÓN Y FAMILIA (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN TRANS (MÁLAGA)

FUNDACIÓN DON BOSCO (MÁLAGA)

PRODIVERSA (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN MARROQUÍ PARA LA INTEGRACIÓN DE LOS INMIGRANTES (MÁLAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)

CRUZ ROJA SERVICIO EDUCATIVO REFUGIADOS (MÁLAGA)

EL BUEN SAMARITANO (CARITAS) (CHURRIANA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN (MÁLAGA)

NUEVO FUTURO BARCENILLAS- 3 (MALAGA)

CENTRO DE PROTECCIÓN DE MENORES VIRGEN DE LA ESPERANZA (TORREMOLINOS)

FUNDACIÓN DON BOSCO (MÁLAGA)



ASOCIACION SINDROME DE DOWN (MÁLAGA)

ASOCIACIÓN FORTALEZA AXARQUÍA PROYECTO HOMBRE VÉLEZ-MALAGA (VÉLEZ-MÁLAGA)

RESIDENCIA ESCOLAR EE.MM. LA ROSALEDA (MÁLAGA)

INCIDE (MALAGA)

Asociación los Girasoles de Ara (Málaga)

ASOCIACIÓN ALTAMAR. EDUCACIÓN Y FAMILIA (MÁLAGA)



INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS CON TEA LA VIRREINA (FUNDACIÓN AUTISMO SUR) (MÁLAGA)


